

Table with columns: 日/曜, 献立名, 材料名(昼食・3時おやつ), 3時おやつ, 栄養価. Rows include meals like ①ちらし寿司, 鶏肉の甘辛炒め, 菜の花のお浸し/潮汁, etc.

・★印はアレルギー除去対象食品です。
・幼児はお昼に麦茶、乳児は午前おやつに牛乳が付きまます。
・お昼は旬の果物が付きまます。
・初めての食材は体調の良い時にご家庭で試すようご協力お願いいたします。
・0.1歳は午後のおやつに2種類の野菜が入ったスープが付きまます。(おやつが汁系の時は付きまません)
・☼マークはおたのしみおやつです。
※都合により献立を変更することがあります。ご了承下さい。